
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Шелотская основная школа имени Н.Е. Петухова» 

Верховажского муниципального округа 

Вологодской области 

 

04.10.2023 г.                                                             Приказ № 59 

 

«О закреплении ответственных за 

 использование и сохранность оборудования» 

 

В целях обеспечения сохранности оборудования школы, приказываю: 

 

1. Закрепить ответственных за использование и сохранность оборудования следующих 

работников: 

Ноутбук №1 (Комната боевой славы) – Дубова Г. А., учитель истории и обществознания 

Ноутбук №2 (кабинет математики) – Замятина М. Н., учитель математики 

Ноутбук №3 (кабинет начальных классов) – Романова И. П., учитель начальных классов 

Ноутбук №4 (кабинет начальных классов) – Дьячкова З. А., учитель начальных классов 

Ноутбук №5 (кабинет русского языка и литературы) – Федорова Е. Н., учитель русского 

языка и литературы 

Ноутбук №6 (кабинет биологии) – Макарова Г. Н., учитель биологии 

Ноутбук №7 (кабинет английского языка) – Москалева Н. В., учитель английского языка 

Ноутбук №8 (учительская) – Замятина Л. В., учитель химии 

Компьютер №9 (кабинет директора) – Замятина М. Н. 

Компьютер №10 (дошкольная группа) – Комарова Е. В., делопроизводитель 

Ноутбук №11 (дошкольная группа) – Пономарева Н. А., воспитатель 

Ноутбук №12 (учительская) – Федоров О. С., учитель физической культуры 

Телевизор BBK (кабинет начальных классов) – Романова И. П., учитель начальных 

классов 

Телевизор BBK (кабинет начальных классов) – Дьячкова З. А., учитель начальных классов 

Телевизор (кабинет русского языка и литературы) – Федорова Е. Н., учитель русского 

языка и литературы 

Телевизор (дошкольная группа) – Пономарева Н. А., воспитатель 

МФУ (кабинет директора) – Замятина М. Н. 

МФУ, принтер (учительская) – учителя – предметники 

МФУ, принтер (дошкольная группа) – Комарова Е. В., Пономарева Н. А., Завьялова Н. П. 

Мультимедиапроектор (Комната боевой славы) – учителя – предметники 

Телевизор YUNO (английского языка) – Москалева Н. В., учитель английского языка. 

 

2. Ответственным лицам, в своей работе руководствоваться требованиями технической 

документации оборудования. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 


